WATER TECHNOLOGIES
威立雅深层滤芯和折叠滤芯
产品信息
威立雅集团的使命
资源再生 生生不息
久经考验的经验、服务和成果
垃圾收集楼宇
能源服务

- 胺过滤
- 海水过滤
订购信息
过滤类型
过滤精度
（微米）
滤芯长度
英寸（厘米）
终端#1 接头 终端#2接头 O型圈材质
HF.Zs
标称
01=1
05=5
40 (101.6)
60 (152.4)
F=226 O型圈
(40英寸)
T=338 O型圈
(60英寸)
S=实心端
S=硅树脂
E=三元乙丙橡胶
V=氟橡胶
B=丁钠橡胶
HF.Za
绝对
15=15
25=25
40=40
70=70
40 (101.6)
60 (152.4)
F=226 O型圈
(40英寸)
T=338 O型圈
(60英寸)
S=实心端
S=硅树脂
E=三元乙丙橡胶
V=氟橡胶
B=丁钠橡胶
Z.Plex滤芯
大流量深层滤芯